אף דעתנו לא נוחה מהעובדה שהעותר לא עבר כל הליך טיפולי דווקא משום גילו הצעיר
ונטייתו להיגרר אחר אחיו הבוגרים. אף התוכנית שהוצעה על ידי רש"א אינה עונה על כל צרכיו לנוכח

מסקנתנו דלעיל ביחס לדפוסי התנהגותו.

7. לפיכך אין מקום להתערב בהחלטת הוועדה.

העתירה נדחית.

המזכירות תשלח עותק פסק דין זה לצדדים בדואר.

ניתן והודע היום ו' תמוז תשע"ו,
12/07/2016 בהעדר הצדדים.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת ורדה מרוז, שופטת, סגנית נשיא